
  

 

 

 

 

令和４年亀岡市議会定例会９月議会 

提 案 理 由 説 明 書 

（ そ  の  ２ ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年９月２８日 

 



 －１－

議員各位には、連日慎重に御審議をいただきまして、誠に感謝にたえな

い次第でございます。 

それでは、ここに追加提案いたしております議案につきまして、御説明

を申し上げます。 

第５６号議案の亀岡運動公園競技場照明塔設置工事につきましては、 

９ 月 ２ 日 に 入 札 を 執 行 し 、 前 平 ・ 南 桑 特 定 建 設 工 事 共 同 企 業 体 と    

３億１，６８５万７，２００円で仮契約を締結したものであり、この  

仮契約を本契約とするため、議決をお願いするものでございます。 

 以上をもちまして説明を終わります。 

どうぞ、慎重に御審議をいただきまして、御賛同を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 


